
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

 
Údržba HOZ Tlumačov 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad,  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

Zastoupený: 
Ing. Milanem Rybkou, ředitelem Odboru 

vodohospodářských staveb 

Kontaktní osoba 
Blanka Novotná 

blanka.novotna@spu.gov.cz, 729 922 533 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 051882/2025/ SZ SPU 275541/2024 

UID dokumentu: spuess97feb548 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
Oznamujeme Vám, že dne 11. 2. 2025 pod č. j. SPU 051864/2025 rozhodl Ing. Milan Rybka, 

ředitel Odboru vodohospodářských staveb, jednající jménem zadavatele Česká republika – 

Státní pozemkový úřad, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného 

výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

Martin Brokl 

Sídlo: xxxxxxx, 539 73 Skuteč 

Právní forma: Fyzická osoba podnikající 

IČO: 66804426 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
JASS-UNI, s.r.o. 

Sídlo: Jalubí 288, 687 05 Jalubí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

 



  

2 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Martin Brokl 

Sídlo: xxxxxxx, 539 73 Skuteč 

Právní forma: Fyzická osoba podnikající 

IČO: 66804426 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Milan Brokl 

Sídlo: xxxxxxx, 539 73 Skuteč 

Právní forma: Fyzická osoba podnikající 

IČO: 66804418 

 
Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Václav Voráček 

Sídlo: xxxxxxx, 340 12 Švihov 

Právní forma: Fyzická osoba podnikající 

IČO: 49171879 

 
Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
TSV, s.r.o. 

Sídlo: Budilova 161/15, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 13979396 

 
Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
GRACCULUS s.r.o. 

Sídlo: Tepelská 476, 364 01 Toužim 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 01496735 

 
Nabídka č. 9 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
ACRIS zahrady s.r.o. 

Sídlo: Slunečná 4548, 760 05 Zlín 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27718590 

 

 

 

 

 



  

3 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 
odůvodnění: 

 
Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
RALLICO PROPERTY GROUP s.r.o. 

Sídlo: Jana Ziky 1947/16, 708 00 Ostrava 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 13976044 

Dodavatel ve své nabídce uvedl nabídkovou cenu bez DPH ve výši 792 630,00 Kč.   

V bodu 2.4 Výzvy k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu ze 

dne 3. 2. 2025 zadavatel stanovil limit pro nabídkovou cenu (bez DPH) a určil tak hodnotu ve 

výši 674 057,00 Kč bez DPH jako maximální částku, kterou je dodavatel oprávněn 

nabídnout. Překročení stanoveného limitu znamená nedodržení zadávacích podmínek, s 

ohledem na výše uvedené tato nabídka nebyla hodnocena. 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o. 

Sídlo: 
Jeřabinová 1424, 768 61 Bystřice pod 

Hostýnem 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26258692 

Dodavatel ve své nabídce uvedl nabídkovou cenu bez DPH ve výši 1 005 650,00 Kč.   

V bodu 2.4 Výzvy k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu ze 

dne 3. 2. 2025 zadavatel stanovil limit pro nabídkovou cenu (bez DPH) a určil tak hodnotu ve 

výši 674 057,00 Kč bez DPH jako maximální částku, kterou je dodavatel oprávněn 

nabídnout. Překročení stanoveného limitu znamená nedodržení zadávacích podmínek, 

s ohledem na výše uvedené tato nabídka nebyla hodnocena. 

 

III.  Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení.  

 

Zadavatel hodnotil ekonomickou výhodnost nabídek podle nejnižší nabídkové ceny. 

Předmětem hodnocení byla celková nabídková cena stanovená v Kč bez DPH. 

 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotí pouze absolutní výše celkové 

nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 

cenu. 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma/název IČO Výše nabídkové 

ceny bez DPH 

Pořadí 

nabídky  

Martin Brokl 66804426 349 980,00 1. 

Václav Voráček 49171879 395 980,00 2. 

TSV, s.r.o. 13979396 422 696,00 3. 



  

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV. Odůvodnění výběru 

Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky stanovené zadavatelem ve výzvě k podání 

nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu a jeho nabídka byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější. 

 

 

S pozdravem 

 

 V Praze dne 11. 2. 2025 

 

 

 

 

 

„elektronicky podepsáno“ 

…………………………………. 

Ing. Milan Rybka  

ředitel Odboru vodohospodářských staveb 

Státní pozemkový úřad 

JASS-UNI, s.r.o. 60743638 485 331,00 4. 

Milan Brokl 66804418 562 310,00 5. 

GRACCULUS s.r.o. 01496735 607 115,00 6. 

ACRIS zahrady s.r.o. 27718590 651 950,00 7. 


		2025-02-11T12:43:38+0100




